
REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU - Beroun 
rsst-beroun.normal.cz 

Zápis ze schůze VV a STK RSST Beroun  
ze dne 24.5.2022 

_____________________________________________________________________ 

 

Přítomni:  Kopřiva Jiří  

Kureš Milan 

Herman Miloš  

Novák Petr 

Omluveni: Vais Vladimír 

 

1) Finance 

a) VV schválil proplacení  přispěvku za pořádání přeborů 2021. 

    T.J. Sokol Hudlice – 3000,- Kč 

c) VV schválil proplacení příspěvků za pořádání Region Tour. 

   TJ Olešná - 3000,- Kč 

   T.J. Sokol Hořovice - 1500,- Kč 

   TJ Praskolesy - 3000,- Kč 

   T.J. Sokol Králův Dvůr – 1500,- Kč 

d) VV schválil proplacení příspěvků za pořádání turnaje družstev. 
 

   T.J. Sokol Králův Dvůr – 1500,- Kč 

e) VV schválil proplacení cen pro Region Tour mládeže a přeborů. Faktura již byla uhrazena 

přímo účetní z ČUS. 

f) VV schválil udělení odměn aktivním členům VV a STK za celoroční práci: 

  Jiří Kopřiva – 6000,- Kč, Milan Kureš – 5000,- Kč 

 Vladimír Vais – 3000,- Kč, Miloš Herman – 1000,- Kč, Petr Novák – 1000,- Kč 

 

g) Informace o hospodaření  RSST Beroun za rok 2021. Za kalendářní rok 2021 byly příjmy 

RSST Beroun 38640,-Kč,  výdaje 32563,20 Kč, zisk (ztráta) 6076,80 Kč. Ve výdajích bylo 

vráceno 20184,- Kč za příspěvky z důvodů ukončení sezóny 2020/2021. 

h) VV uděluje pokutu za nesplnění podmínky pro účast mládeže v soutěžích řízených RSST 

Beroun dle směrnice 4/2018 oddílu TJ Záluží a TJ Chaloupky ve výši 400,-Kč.  

Pokuta je splatná do 13.6.2022 

http://rsst-beroun.normal.cz/


2) Schválení výsledků a žebříčků   

a) Byly schváleny výsledky a uzavřeny regionální soutěže. Přeborníkem regionu Beroun se 

stal oddíl TJ Broumy A a postoupil do KS II. Tato skutečnost byla oznámena nadřízenému 

svazu.  

 b) VV schválil žebříčky mužů a mládeže.  Žebříčky jsou již na stránkách RSST Beroun. 

 

3) Rozpis soutěží 2022/2023 
 

VV RSST Beroun schválil rozpis regionálních soutěží mužů na sezonu 2022/2023.  
Rozpis bude zveřejněn na stránkách RSST Beroun a je přílohou tohoto zápisu. 

 
  
 4) Ostatní 
   

  

a) Připomenutí klubům:  
a. Bezplatná změna fotografie v registru ČÁST je možná v době od 1.6.2022 do 

30.6.2022. Fotografie které přestanou mít platnost 15.6.2022 je třeba nahradit 
do této doby. 

b. Evidenční seznam + zaplacení – do 15.6.2022 
c. Přihlášky do soutěží + zaplacení – do 30.6.2022 
d. Soupisky – do 5.9.2022 

b) VV schválil navýšení příspěvku klubům za pořádání turnajů – Region Tour, Přeborů a 
turnajů družstev pro následující sezóny. Příspěvek nyní bude 2000,- Kč . 

 
5) Důležité: 

Pokud by někdo nechtěl přihlásit družstvo do soutěže RS-I, RS-II a RS-III, tak mi tuto 
skutečnost prosím nahlaste co nejdříve. 
 
Pokud by někdo chtěl udělat převod místa v soutěžní třídě, tak je potřeba poslat 
žádost a souhlas obou klubů + zaplacení poplatku za převod místa. 

 
 

 
 Aktuality a informace naleznete na webových stránkách: rsst-beroun.normal.cz 
 

 
RSST Beroun svolává AKTIV oddílů na 2.6.2022 v 18:00 hodin 

 místo konání: Městská sportovní hala, Nad Stadionem 250, Králův Dvůr, Restaurace je v 1.patře 
Účast zástupce každého oddílu nutná.  

 
 
 
 
 

Zapsal: Milan Kureš 
Za regionální svaz stolního tenisu: Milan Kureš – Předseda STK 

http://rsst-beroun.normal.cz/

